

„Złotkowo- budowa pełnego uzbrojenia wraz z terenem aktywizacji gospodarczej  
i przebudowa odcinka byłej drogi krajowej” ZP.271.8.2022

Suchy Las, 12.09.2022 r.

***Uczestnicy postępowania  
Wg rozdzielnika***

Zamawiający, tj. gmina Suchy Las informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania przetargowego, w związku z czym na podstawie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SWZ) oraz art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – wyjaśniamy:

**Pytanie 1:**

W związku z ograniczeniem zakresu zamówienia do Etapu I, Wykonawca zwraca się z wnioskiem o aktualizację następujących elementów opisu przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem wprowadzonego etapowania:

- a. Przedmiar robót br. Oświetlenie
- b. Przedmiar robót br. Telekomunikacja
- c. Projekt Stałej Organizacji Ruchu – zwłaszcza w zakresie pkt. 8 zestawienie oznakowania

**Odpowiedź:**

Do realizacji etapu I należy wycenić pełen zakres robót obejmujących oświetlenie oraz telekomunikację. W zakresie stałej organizacji ruchu, w wycenie należy uwzględnić oznakowanie objęte etapem I, zgodnie z zaznaczonym podziałem.

**Pytanie 2:**

Ze względu na kosztorysowe rozliczenie zamówienia, oraz w związku z ograniczeniem zakresu zamówienia do Etapu I, Wykonawca wnioskuję o rozbieżności pozycji kosztorysowych 5.1, 5.2, 6.1 oraz 7.1

**Odpowiedź:**

Pozycje należy wycenić zgodnie z odpowiedzią z pyt. 1.

**Pytanie 3:**

Prosimy o wyjaśnienie wątpliwości co do podziału zamówienia na Etap I i Etap II, poprzez wskazanie na planach sytuacyjnych poszczególnych branż dokładnego podziału na etapy, wraz ze wskazaniem rozwiązania podziału na etapy elementów przecinających zaproponowaną linię rozgraniczającą etapy – zwłaszcza w zakresie sieci elektroenergetycznych, teletechnicznych oraz wod-kan.

**Odpowiedź:**

W zakresie sieci elektroenergetycznych i teletechnicznych należy wycenić pełen zakres, zgodnie z odpowiedzią powyżej. Zakres wod.-kan. został skorygowany.

**Pytanie 4:**

W celu przygotowania rzetelnej oferty, prosimy o aktualizację w/w elementów opisu zamówienia oraz przesunięcie terminu składania ofert na 28.09.2022. Zwracamy uwagę, że ograniczenie zakresu zamówienia wymusza ponowną analizę prawną, zmianę założeń realizacyjnych, weryfikację wpływu na finansowanie, pozyskanie ofert podwykonawców oraz dostawców na nowy zakres, co finalnie przekłada się na przygotowanie kompletnej oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert zgodnie z treścią zmiany ogłoszenia o zamówieniu z dnia 12.09.2022 nr 2022/BZP 00343184/01.

**Pytanie 5:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie zaktualizowanego projektu stałej organizacji ruchu uwzględniającego wykonanie w niniejszym postępowaniu wyłącznie etapu I.

**Odpowiedź:**

W zakresie stałej organizacji ruchu, w wycenie należy uwzględnić oznakowanie objęte etapem I, zgodnie z zaznaczonym podziałem. Zamawiający nie udostępni zamiennego projektu SOR.

**Pytanie 6:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o aktualizację zestawienia oznakowania pionowego, poziomego oraz urządzeń bezpieczeństwa w organizacji ruchu po ograniczeniu zakresu do wykonania etapu 1.

**Odpowiedź:**

W zakresie stałej organizacji ruchu, w wycenie należy uwzględnić oznakowanie objęte etapem I, zgodnie z zaznaczonym podziałem. Zamawiający nie udostępni zamiennego projektu SOR.

Z poważaniem  
Rafał Urbaniak  
z up. Wójta Gminy Suchy Las